
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
GABINETE DO DIRETOR 

 
 

 

PORTARIA N.º 022/2021/CCSA, de 13 de maio de 2021 

 

 

Designa membros para 

constituição da Comissão de 
Monitoria do CCSA, biênio 

2021/2023.  

 

 

A Prof.ª Débora Eleonora Pereira da Silva, Diretora do Centro de Ciências 

Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Sergipe, no uso das 

atribuições conferidas pela Portaria n° 1225/GR, de 03 de agosto de 2017, 

considerando: 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1.º Designar os seguintes professores para compor a Comissão 

de Monitoria do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA) no biênio 

2021/2023: 

• José Pedro Penteado Pedroso - DAD (Presidente) - SIAPE 1791825 

• Abimael Magno do Ouro Filho - DSE (Membro) – SIAPE 2051881 

• Laura Almeida de Calasans Alves - DTUR (Membro) - SIAPE 2585427 

 

 Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

Prof.ª Dr.ª Debora Eleonora Pereira da Silva 

Diretora do CCSA 

 

 

 


